

## H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR UNIDOS MOVIENDO AL NAYAR

Area: DIRECCION DIF



ASUNTO: se designa comision

Tepic, Nayarit; a 1	8 de abr	il de	el 2016.		
C. ROGELIA PA	CHECO GAI	RCIA	- 19 N		
6′ 1 1			2001 6 7		
Sírvase trasladar a:	SAN JUAN	PEYOTA	N, RANCHO	VIEJO, JESUS	MARI
Él (los) día (s):	16	DE ABF	RIL DEL 201	6	
131 (103) tha (3).					•
En Vehículo Oficial No.	Económico:				
	<del>-</del>				•
Para desempeñar activ	idades de:	RECOF	RIDO DE HO	GARES UNIDOS	5 8
					17
				4	=
	(1) 10 - 10 (1) 10 - 10 (1)				
		3.4	5 T W		
Para tal efecto el área o	de Recursos Fi	nancieros le	s proporcionará:		
\$150.00 <sub>Viaticos</sub>			le camino	Combustible	
Personal control of the control of t	126	_ Casetas			
Trasporte Terrestre			***************************************		
Transporte Aéreo	-			2	•0
		ATEN	NTAMENTE		
	DIREC		DIF MUNICIPAL		A
			Market III	**************************************	
10	C. MIRIAM	BEREN	CE DE LA CRUZ	Z ARELLANO	
					4
C.c.D Intersecto		/		H. XXV AYUNTAM	HENTO
c.c.p Interesado		1		DEL NA	YAR

PALACIO MUNICIPAL SN NAYAR NAYARIT C.P. 63530

OFICINAS ADMINISTRATIVAS AUXILIARES

Tels. (311) 456-92-24

Tepic, Nayarit

INFORME DE RESULTA	DOS DE COMISION					
Nombre del comisionado:						
ROGELIA PACHECO GARCIA						
/						
Puesto del comisionado:						
COORDINADORA DE HOGARES UNIDOS						
Comision realizada a la localidad de:						
SAN JUAN PEYOTAN, RANCHO VIEJO , MARIA JESUS						
os) dia(s):						
18/ /04 /2016						
10/ /04 /2010						
Objetivo de la comision:						
RECORRIDO DE HÓGARES UNIDOS						
Resultados obtenidos de la comision:						
NOS FUE MUY BIEN EN EL RECORRIDO DE HOGARES UNIDOS						
Viaticos:						
\$ 150 Se utilizaron para alimentacion γ os	pedaje.					
Casetas:  Se anexan los recibos.	Gastos de camino: \$					
Se anexan los recibos.						
Gasolina:						
\$ Se anexan los recibos.						
ySe allexall los recipos.	TOTAL CONTRACTOR OF THE PARTY O					
El presente documento debera ajustarse en la comprobacion de viaticos.						
Comisionado	Vo.Bo. Jefe Inmediato					
DEL N	TAYAR / //					
2014	-2017					
Nombre: ROGELIA PACHECO GARCIA	Nombre: Miriam Berenice de la Cruz A.					
Puesto: COORDINADORA DE HOGARES UNIDOS	Puesto: Directora del SMDIF.					